26.04.2017

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск

О создании Координационного соёета
по внедрению и реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)
на территории города Благовещенска

№

1222

В целях внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» на территории муниципального города
Благовещенска в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе
«Готов к труду и обороне» (ГТО)» и на основании постановления
администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 41 10 «Об утверждении
Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городе
Благовещенске»

постановляю:

1. Создать Координационный совет по внедрению и реализации
Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе -«Готов к труду и
обороне» (ГТО) на территории муниципального образования города
Благовещенска.

2. Утвердить:
2.1. Положение о Координационном совете по внедрению и реализации

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) (приложение № 1).

2.2. Состав Координационного совета по внедрению и реализации
Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и
обороне» (ГТО) на территории муниципального образования города
Благовещенска (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска С.В. Яковлеву

Мэр города Благовещенска В.С. Калита